
 

 

  

2019 年 4 月吉日 

お客様各位 

三井倉庫株式会社 

 代理店事業部 

営業課  

 

東京地区 B/L カウンター レイアウト変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社東京地区執務スペースのレイアウト変更に伴い、STAROCEAN MARINE(瑞洋海運)

の B/L受渡し方法を担当者による手渡しでの対応に変更させて頂きます。 

変更に伴いご不便をお掛け致しますが、迅速な対応に努めてまいりますので何卒宜しくお

願い致します。  

敬具 

記 

・変更日         ： 2019年 5月 7日(火) より 

 

・B/L発行場所     ： 東京都港区海岸 3-22-23 MSCセンタービル 3F (変更無し) 

 

・営業時間       ： 平日 10:00～12:00、13:00～16：30（変更無し） 

 

・B/L発行方法     ： 3F北側に設置しております内線電話にて 内線 8180まで 

ご連絡頂き担当者をお呼び出し下さい。 

 

 

 

本案内に係るお問い合わせは下記までお願い致します。 

代理店事業部営業課    TEL: 03-6400-8180 

 

 

以上 


